Segue abaixo à ralação de empresa participante: 

ENVIO DA 
PROPOSTA 

EMPRESA VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

30/09/2024 empresa R. CASTOR 
CONSULTORIA E 
SISTEMAS LTDA 

59.900,00 

Total.................................R$           59.900,00 
 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 02 de outubro de 2024 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Presidente da Comissão de Licitação 

ESTADO DA BAHIA